
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława 
Jagiełły w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierzam z dniem 1 września 2016 r. pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Władysława Jagiełły w Strykowie Pani Katarzynie Bukrym.

2. Powierzenia obowiązków, o których mowa w ust. 1 dokonuje się do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z art. 36a ust. 2 lub 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 
2156 z późn. zm.), jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

1) Zm. z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668.


		2016-06-10T07:09:55+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




